1

Совет депутатов
городского округа Лосино-Петровский

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.06.2021 № 45/7

О  признании  утратившим  силу  решения
Совета депутатов городского округа Лосино-
Петровский от 02.06.2021 № 32/6 «О порядке
учета предложений и замечаний по проекту
муниципального правового акта о внесении
изменений и дополнений в Устав городского
округа  Лосино-Петровский  Московской
области»

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  городского  округа  Лосино-Петровский  Московской
области

Совет депутатов городского округа Р Е Ш И Л :

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  городского
округа Лосино-Петровский от 02.06.2021 № 32/6 «О порядке учета предложений
и замечаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений
и  дополнений  в  Устав  городского  округа  Лосино-Петровский  Московской
области».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  еженедельной  общественно-
политической  газете  «Городские  вести» и  разместить  на  официальном  сайте
администрации городского округа Лосино-Петровский в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

Председатель Совета депутатов
городского округа Т.А. Голод